
ZARZĄDZENIE Nr „1.~~/c!!?.!r 
BURISTRZA OPOCZNA 

z dnia .„93 .. „Q.f.„.„$.?..4.J./ 

w sprawie użyczenia dla Wspólnoty Mieszkaniowej bloku przy ul. Partyzantów 38B w Opocznie, 
części działki gruntu nr 678/102 w obr. 13 miasta Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 782 z późn. zm.), § 3 ust. 2 Uchwały Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 marca 2011 roku, w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Przekazać w użyczenie dla Wspólnoty Mieszkaniowej bloku przy ul. Partyzantów 38B w Opocznie 
zwanej „Biorącym w użyczenie", część działki gruntu oznaczonej nr 678/102 o pow. 0.0125 ha 
w obrębie 13 miasta Opoczno, z przeznaczeniem na urządzenie parkingu. 

§ 2 „ Użyczający" oświadcza, że Gmina Opoczno jest właścicielem przedmiotowej nieruchomości 
na podstawie Rep. A Nr 1654/02 z dnia 04.06.2002 r. KW 22839. 

§ 3 Wspólnota Mieszkaniowa wykona utwardzenie użyczonego terenu we własnym zakresie i na własny 
koszt. 

§ 4 Koszty i odpowiedzialności wynikające z tytułu zabezpieczenia, ubezpieczenia przedmiotu użyczenia 
ponosić będzie „ Biorący w użyczenie". 

§ 5 Koszty wynikające z tytułu utrzymania przedmiotu użyczenia w należytym porządku, ponosić będzie 
„ Biorący w użyczenie". 

§ 6 Użyczenie, o którym mowa w § 1 następuje w formie umowy na czas nieoznaczony. 

§ 7 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydział Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Opocznie. 

§ 8 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmist 

Rafał 


